estaba conformado de la siguiente manera: 

e Ing. María Angélica Béjar Quiroga 2500 Acciones 

e Ing. Edgar Demetrio jumbo Díaz 1666 Acciones 

e Econ. Antonio Benjamín Jara Morán 834 Acciones 

2.- La Ing. MARÍA ANGÉLICA BÉJAR QUIROGA transfirió el 19 de 
Octubre del 2012, OCHOCIENTAS TREINTA Y TRES (833) acciones 

ordinarias y nominativas de US$0.04 (CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) cada una de ellas a favor del Econ. 

ANTONIO BENJAMÍN JARA MORÁN. 

3.- En virtud de lo antes expuesto, el paquete accionario de la compañía